- cata Phoebia. ib. et a quo non minata Rhegium Iulium. ib. Rhegma urbs mercatrix, 575. situs. ib. gens Rhamanitarum et Rhamnos an sit una eademque. ib. Rhemuria utrum sit urbs Italica, an vero potius locus in summo Aventino. 574. etymologia. ib. Rhene, Rhenus et Rhenaea insula prope Delum parva. 575. in hac cur sua Delii habuerint se pulcra. ib. Polycrates cur eam ad Delum catena religaret. ib. eam aliquando vocatam fuisse Celadussam et Artemiten. ibid. Hinc Rhenaeus. ib.
- Rheni gentes iuxta Rhenum incolentes. 575.
- Rhesina urbs circa fluvium Aborum. 574. cuius nomen quomodo ex Hebraeo Chabor formetur. ib. qui fluvius ubinam terrarum reperiatur. ib. an esse possit urbs eiusdem nominis. ib. an urbs alia Rhesena sit in Mesopotamia. ibid.
- Rhianus Poëta. 93. eius versiculus corrigitur. 118. 453.
- Rhinocurura urbs Aegypti. 575. aliis Rhinocolura Phoeniae urbs ad Aegyptum. 576.
- Rhion urbs una Messeniae vel Achiae. 576. altera Aetolie, dicta aliis Molycria. 576. Rhium et Antirrhium quomodo differant. 576.
- Rhipe Arcadica urbs iam deserta. 576.
- Rhithymna vel Rhitymnia urbs Cretae. 575.
- Rhizanam esse Dalmatiae urbem, Rhizigium urbem maritimam, Rhizona autem fluvium. 178.
- Rhizinium, Rhizon, Rhizinum nomen urbis Illyriae vel Dalmatiae. 575. neconon amnis nomen; ibidem.
- Rhizona urbem aliis appellari vel Rhizinium, vel Risinum. 178; ubi etiam legas de Rhizonicis sinu.
- Rhodanusia urbs in Massilia. 576. Vide Rhadanusia.
- Rhode urbs Iberiae in Catalonia. 576. Hispanis dicta Roses. ib. aliis Rhoda, Rhodope vel Rhodopolis. ibid. an a Rhodiis condita. ibid.
- Rhodae vel Rhodiae, Rudiae, urbs Calabriae in Italia. 576. unde Ennius Epicus oriundus dicitur Rudius. ib.
- Rhodia urbs Lyciae. 577. aliis Rhodiopolis. ib.
- Rhodontia regio prope Oeten. 577. vel unum e cacuminibus tribus montis Oetae. ib.
- Rhodus insula. 577. situs. ibid. urbes. ibid. potentia nautica. ibid. caeli serenitas. ib. cuius incolae Colossenses cur dicti Rhodii. ib. ubi condiderint Parthenopen, et Rhodam. ib. Hispanos quid docuerint. ibid. an primi nummos ex aere percusso in Hispaniam invexerint. ib. an centum colosso fabricarint quorum unus inter miracula Mundi numeratur. ibid. varia nomina. 577.
- Rhoeteum esse nomen Troadis urbis. 577. et promontorii. ibid. in quo creditur sepultus Ajax Telamonius. ibid. unde denominarunt Rhoeteas oras. ib.

- Rhoerus an sit navale Ciliciae ad ostia Sari fluvii. 577.
- Rhoerus nomen amnis defluentis per Tauri convales in mare. 577.
- Rhogane urbs in India. 578.
- Rhege insula ad Lyciam. 578.
- Rhondaei an fuerint Thraciae populi cognati Gondris Thraciae. 578.
- Rhesicus scopulus unde dictus est ubi situs. 579. an sit hodiernorum Gantir. ib.
- Rhosus vel Rhossus urbs Ciliciae ad sinum Issicum. 579.
- Rhyndacus nomen amnis in Phrygia. 578. ante dictus Lycus. ib. an sit etiam nomen urbis inter Phrygiam et Hellespontum. ib.
- Rhypae vel Rhypes urbs Achaica. 578.
- Ridiculos esse qui Etymologiam nominis Graeci a lingua Phoenicia petunt, ut Charma a Cherem Hebraeo, quod sonat Anathema. 111. cum similes Etymologiae dignae sint quae sub Cherem i. e. Anathemate ex Rep. literaria decreto Synedrii doctorum expellantur. ibid.
- Riphaea mons Hyperboreorum. 576. aliis dicti montes Riphæi. ib. qui an sint montes fabulosi. ibid.
- Robur seu fortitudo quomodo datur Phoenicibus. 164.
- Roma, i. e. Valentia urbs Italie celeberrima. 578. conditor an certo sciatur. ibid. an habuerit unum nomen arcanum a Valerio Sorano publice enunciatum. ib. quantum eius olim imperium per Africam, Asiam et Euro-
- pam politicum. ibid. hodie autem quanto floreat Regimine Ecclesiastico. ib.
- Romani cum Deos adorabant, dextrorum se vertebant. 9. quantum ipsis debeat, quod sustulerint Religionum monstra, in quibus hominem occidere erat religiosissimum, mandi vero saluberrimum. 37. ingentem olim auri argentique vim ex Hispania asportarunt. 319. arbores in triumpho duxerunt. 322. quomodo animadverterint in Campanos qui ad Annibalem desciverant. 355. Religionis causa nulli genti bellum intulerunt, neque curarunt, quos Deos gentes sibi subditae colebant. 486. et lapidem Pessinunte, et serpentem Epidauro inter Deos receperunt. 545. cum vellet Veios transmigrare relicta Roma, Camillus obstitit. 593. eorum exercitum ubi deleverint Galli. ibid.
- Romulum de Caeninensibus primum egisse triumphum. 344. ac eorum regis opima spolia Iovi Feretrio dedicasse. ibid.
- Romus, i. e. Romulus fuit vel Aeneae filius, vel ex filia nepos. 21. condens Capuam. ibid.
- Romylia seu Romulea Samnitium in Italia urbe. 579. an sit hodiernum Episcopale oppidum Bisaccia in edito Apennini montis colle. ibid.
- Roseanos equos dici a Rosea campo. 574.
- Rubenitae ab Agarenis abegerunt 50000. camelorum, et 250000. ovium. 16.

- Rubico** fluvius, iacta Iulii Caesaris alea celebris fluit inter Ariminum et Ravennam. 108.
- Rudericus** Hispaniarum Rex, qui Comitis Iuliani filiam Cavam vivitiaverat, per proditionem in praelio caeditur ad Caesariatum. 130. et ad Zamoram Rex Sanctius a Vellido necatur. ibidem.
- Ruinis** alterius altera urbs nonnunquam crescit. 391.
- Rutam** comedentes ante sumum ex aedibus egressum nihil mali patiuntur ex cicutae potionē. 52. Vide *Acone* urbs.
- Ryndacus** fluvius Bithyniae. 224.
- S.**
- Saba**, **Sabae**, **Sabo**, **Sabatha** et **Sabotha** urbs magna prope mare rubrum. 579. **Zabaeorum** seu **Zabaeorum Arabicorum** thura. ibid. etymon. ibid. superstitio Religioni Mosaicae e diametro opposita. 579. illos ex planetis fecisse Deos. ibid. et thuribus propitiasse Deos, antequam hostiae cruentae mactarentur. 579.
- Saba** regio thurifera an sonet *Mysterium Graecis*. 135.
- Sabbatia** vel **Sabatia** vicus Celticus an sit Liguriae oppidum. 579.
- Sabae** nomen sacrificularum Bacchi. 629. quas alii vocant **Mae-nades**, **Bassarides**, **Thyades**. ib. vel nomen gentis **Thraciae**, **Arabiae**, **Persidis**. ib. etymon. 630.
- Sabathion** Rabinorum fluvius ubi situs. 107.
- Sabini** antiqui Italiae populi. 580. regio **Sabinia** ubi sita. ib. ety-
- mon. ib. eorum urbes **Reate** et **Cures** unde nobiles. ib. ex raptu **Sabinarum** virginum quid moesti ac laeti oriatur. ibid.
- Sabires** vel **Sapires** gens in mediterraneis Ponticae. 587.
- Sacae** gens **Scythiae**. 581. eorum limites seu confinia. ib.
- Sachalitae** gens **Indica**. 590. regio **thurifera**. ib. **Sachalites** sinus ubi situs. ib.
- Sadalis** **Aegyptia** urbs. 580. oppidi Dani **Sadalitae**. ib.
- Saepe viros etiam doctissimos corrigerre quae non sunt corrigenda. 315.
- Sagalassus** seu **Selgessus** urbs **Pisidiæ**. 580. aliis **Lyciae** vel **Pamphyliae**. ibid. cives **Pisidarum** bellicosissimi. ib.
- Sagartia** **Chersonesus** iuxta mare Caspium. 580. incolae **Sagartii** incolunt in Media vel inter Persas. ibid.
- Saguntus** vel **Saguntum** urbs in Hispania. 580. eius fides in Romanos quanta. ibid. unde denominantur **Saguntina** rabies, famæ, calices, et cives Saguntini. ib.
- Sais** urbs **Aegypti**. 581. unde denominantur **Nomos** **Saites** et **Saiticum** **Nili** ostium. ibid. ubi in Minervæ templo sepultura **Psammitichi**. ib.
- Sal** cur evanuerit in Troade. 661.
- Salamii** gens **Arabum** confederatorum cum **Nabataeis**. 581. etymon. ib. an sint iidem qui **Salmeni** vel **Salmani** vel **Cinei**. ib.
- Salaminius** **Iupiter** ubi habeat delubra. 537.
- Salamis**, **Salamin** vel **Salaminia**

- insula et urbs secus Atticam.  
**581.** eius circuitus quantus. ib.  
 olim an dicta aliter. ibid. unde  
 inclauerit. ibid. Solonem inde  
 fuisse oriundum. ib. Salaminios  
 olim excelluisse re navali. 581.  
**Salganeus** Boeotiae urbs post Chal-  
 ciden iuxta Euripum. 581.  
**Salinae** Tragesaeae. Vide Amaxitus:  
**Sallentia** urbs Messapiorum. 582.  
 qui fuere Italiae populi in Ia-  
 pygia. ibid. etymon. ibid. urbes  
 praecipuae. ibid. promontorium.  
 ibid. fuisse colonos Cretensium.  
 ibid. in qua Italiae regione vi-  
 xerint. ib.  
**Salmanassar** Assyriorum Rex quot  
 annorum obsidione Samariam  
 expugnaverit. 583.  
**Salmacis** an fuerit urbs Cariae.  
**582.** in Cariae autem metro-  
 poli Halicarnasso fuit fons Sal-  
 macis. 582. cuius aquae potae  
 an reddant molles effoeminatos-  
 que. ib.  
**Salmasii** etymologia de Apamia im-  
 probatur. 91. an recte corrigat  
 Hesychium. 544. ubi sumat in-  
 certum pro certo. 546. utitur  
 mirifico corrigendi modo. 461.  
 arguitur erroris in sequentibus.  
 89. 94. 197. 534. 535. 725.  
 et alibi.  
**Salmone** fons et urbs regionis Pi-  
 satidis in Olympia. 582.  
**Salmoneus** Epeorum Pisatarum-  
 que rex. 582.  
**Salmydессus** sinus Ponti. 582. aliis  
 an sit potius urbs Thraciae,  
 Halmydesson. ibid. an fuerit li-  
 tus et urbs. ibidem.  
**Salonas** coloniam inter Dalmatiae  
 maritimam, Saloniam vero' inter  
 mediterraneas civitates recense-  
 ri. 583. illas fuisse celebriores  
 quam Saloniana. ib.  
**Salyes** populi Narbonensis Galliae,  
 qui cum Romanis infeliciter  
 belligerarunt, ubi incoluerint.  
 582.  
**Samah** Arabum quid significet.  
 433.  
**Samaim** et **Samaimah** Hebraeorum  
 quid significant. 433.  
**Samaria** regio et urbs Iudeae.  
**583.** aliis dicta Marion, Ma-  
 rione, Ectenias et Sebaste. ib.  
 Hebraeis Someron. ibid. in qua  
 fuit sedes Regum Israëlis, do-  
 nec Oseas cum suis in Assyrii  
 Regis terras inde fuit abductus.  
 ibid. in quorum locum succes-  
 sere Cuthaei. ibid. quomodo eam  
 Hyrcanus solo aequaverit. ibid.  
 quomodo Herodes Ascalonita  
 instauraverit et Sebasten voca-  
 verit. ib.  
**Samaritas** Iudei cur appellant  
 Cuthaeos. 583. eorum templum  
 a quo aedificatum et eversum.  
 ibid.  
**Samaritani** an careant tribus lite-  
 ris gutturalibus. 583. cur Sa-  
 cerdotem Heli traduxerint tan-  
 quam Magum. ibid. an in eo-  
 rum Pentatecho legatur: In  
 principio creavit Asima. ib. non  
 crediderunt nisi Pentateuchum  
 Mosis. ib. unde enatum odium  
 inter eos et Hebraeos. ibid. cur  
 adoraverint imaginem colum-  
 bæ. 584.  
**Samatas** pro Sarmatas. 155.  
**Same**, **Samus**, et **Samothrace** quan-  
 tum inter se differant. 585.